



Elmeros Holding ApS

Tjørnegade 5
8200 Aarhus N
CVR-nr. 28717326

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.07.2021

Claus Elmeros
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elmeros Holding ApS

Tjørnegade 5

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 28717326

Stiftelsesdato: 01.06.2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Claus Elmeros

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 1.618 t.kr.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.085.891	40.831
Andre finansielle indtægter		698.464	53.615
Andre finansielle omkostninger		(17.804)	(54.445)
Resultat før skat		1.761.551	35.001
Skat af årets resultat		(143.857)	1.282
Årets resultat		1.617.694	36.283
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Overført resultat		1.367.694	(213.717)
Resultatdisponering		1.617.694	36.283

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.199.331	1.281.027
Finansielle aktiver	1	1.199.331	1.281.027
Anlægsaktiver		1.199.331	1.281.027
Udskudt skat		0	11.041
Tilgodehavende selskabsskat		0	16.063
Tilgodehavender		0	27.104
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.733.672	4.250.906
Værdipapirer og kapitalandele		5.733.672	4.250.906
Likvide beholdninger		158.583	69.110
Omsætningsaktiver		5.892.255	4.347.120
Aktiver		7.091.586	5.628.147

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.615.841	5.248.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital		6.990.841	5.623.147
Skyldig selskabsskat		95.745	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		100.745	5.000
Gældsforpligtelser		100.745	5.000
Passiver		7.091.586	5.628.147
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.248.147	250.000	5.623.147
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.367.694	250.000	1.617.694
Egenkapital ultimo	125.000	6.615.841	250.000	6.990.841

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.738.836
Kostpris ultimo	5.738.836
Nedskrivninger primo	(4.457.809)
Årets nedskrivninger	(81.696)
Nedskrivninger ultimo	(4.539.505)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.199.331

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Høiberg Partner Holding ApS	København	ApS	59,98	1.999.552	1.810.441

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
